ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ОМинистре строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Циганова Николая Михайловича Министром строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

// \ /ОгВрио Главы
Донецкой Народной Республики

от
одля Д.В. ПушилинСГ

ДОКУМЕНТОВ /|
Л

г. Донецк

12 июня 2023 года

197